様式第３号

山形県証紙

ちょう付欄

手数料額記入欄

  年  月  日

山形県知事  吉 村 美 栄 子 殿

住 所

氏名又は名称

及び代表者氏名

電 話

屋外広告物変更許可申請書

次のとおり変更したいので申請します。

種 別  面 積   ㎡ 数 量

許 可 年 月 日    年  月  日 番 号 指令   第     号

表 示 又 は

設 置 場 所

変 更 事 項

変 更 の 理 由

管 理 者
住 所

 電 話

氏 名  職 業

許  可  書

指令       第      号

     この申請を（次の条件を付し）許可する。

       年  月  日

                       山形県知事  吉 村 美 栄 子

条 件